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PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD RIJEKA 
 

 

 
 

ZAPISNIK 
 

 19. SJEDNICE VMO PEĆINE  
 
 
 

19. sjednica VMO Pećine  održana je 30. studenog 2016. (srijeda) s početkom u 18:00 sati u 
prostorijama MO Pećine, J.Polića Kamova 73 A. 
 
Sjednici su bili nazočni: 
- Veljko Karabaić, predsjednik VMO 
- Dubravka Travalja, zamjenica predsjednika VMO 
- Željko Ševerdija , član VMO 
- Ante Alić,član VMO 
- Slobodan Škalamera, član VMO 
- Sonja Čuić - Pavlinić, tajnica VMO. 

 
 
Usvajanje zapisnika  18.sjednice VMO Pećine 

 Zapisnik je jednoglasno usvojen 
 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO g. Veljko Karabaić, pozdravio prisutne vijećnike i predložio 
dnevni red kako slijedi: 
 

 
 
 

DNEVNI RED 
 

1. Usvajanje Programa rada VMO za 2017.godinu. 
2. Usvajanje Prioriteta  VMO Pećine za 2017. 
3. Zamolba OŠ Pećine za suglasnost Vijeća MO  za imenovanjem stubišta koje povezuje 

 Ul. J.Polića Kamovu kbr. 32  i Šetalište XIII divizije kbr. 25 ( uz zgradu škole). 
4. Programska aktivnost :Doček Djeda Božićnjaka - informacija 
5. Tekuća problematika. 
6. Razno. 
 

 

 
 

 
 

 
Dnevni red je  prihvaćen jednoglasno , bez primjedbi. 

MJESNI ODBOR  PEĆINE 
VIJEĆE MJESNOG ODBORA 
 
KLASA:  026-02/16-22/8 
URBROJ:  2170/01-09-10-16-2 
Rijeka, 30.           studeni  2016. 
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AD 1 

Predsjednik, g. Veljko Karabaić, podsjetio je vijećnike da smo već na prošloj sjednici razmatrali 
prijedlog programa, no kako su izvršene manje izmjene ( dostavljene vijećnicima u 
materijalima za ovu sjednicu) za koje su dobili obrazloženje, zamolio je vijećnike da daju svoje 
ev. primjedbe. Kako primjedbi nije bilo vijećnici su donijeli ;      

 
Zaključak:  
 

 Vijećnici su jednoglasno usvojili Program rada Vijeća MO Pećine za 2017.g.  
AD 2 
      

Predsjednik je potom  izvijestio vijećnike o zaprimljenim materijalima - odgovorima nadležnih 
gradskih službi nakon obrade  prioriteta VMO Pećine za 2017.g. nakon čega su vijećnici 
raspravili o svim onima koje je moguće uvrstiti za realizaciju u 2017.g. a u okviru raspoloživih 
nam sredstava u iznosu od 136.000,00 Kn, Nakon duže rasprave, vijećnici su donijeli; 

 
Zaključak : 
 

 Vijeće MO Pećine jednoglasno je usvojilo Prioritete za 2017. godinu prema 

redoslijedu u  tabeli: 

 PRIORITETI  ZA 2017.g.   

 
MO PEĆINE  
UKUPNO: 

MO 136.000,00 

1 
Izrada projekta za sanaciju zida u okolišu 
Osnovne škole Pećine 

ZKD 20.000,00 

2 
Proširenje javne rasvjete u parku Augusta 
Cesarca 

EN 47.000,00 

3 
Proširenje javne rasvjete na plaži za pse 
u Ulici Šetalište XIII. divizije kod kućnog 
broja 28  

EN 17.000,00 

4 
Sanacija zida uz nogostup u Ulici Janka 
Polić Kamova kod kućnog broja 18  

RP 20.000,00 

5 
Postava dvije klupe na platou kod plaže 
za pse 

ZKD 9.000,00 

6 
Djelomično uređenje dječjeg igrališta 
sjeverno od kućnog broja 97 u Ulici Janka 
Polić Kamova 

ZKD 15.000,00 

7 
Dodatno opremanje dječjeg igrališta 
sjeverno od kućnog broja 97 u Ulici Janka 
Polić Kamova 

ZKD 8.000,00 

 

 Tajnica je zadužena da svim građanima koji su nam dostavili prijedloge prioriteta za 

2017.g. proslijedi E- mailom, ili dostavi poštom dobivene informacije nakon obrade 

prioriteta, odnosno Prioritete za 2017.g. koje je Vijeće MO usvojilo na današnjoj 

sjednici.  

AD 3 
Gosp. Karabaić informirao je vijećnike o zamolbi O.Š. Pećine za očitovanjem Vijeća MO, 
odnosno davanjem suglasnosti za imenovanje stuba koje spajaju Ul. Šetalište XIII divizije kbr. 
25 i Ul. J.Polića Kamovu 32 ,uz zgradu O.Š. Pećine u Stube Malika Tintilinića, vezano za 
dvogodišnji projekt O.Š. Pećine – Ivana Brlić Mažuranić. Nakon kraće rasprave i obzirom na to 
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da ni jedan građevinski objekt nije kućnim brojem tj. adresom, vezan uz ove stube, vijećnici su 
donijeli:  

 
Zaključak:  
 

 Vijeće MO daje suglasnost na prijedlog O.Š. Pećine da se predmetne stube imenuju 
po jednom od likova iz bajki Ivane Brlić Mažuranić : Stube Malika Tintilinića.  
 

AD 4.   
Gosp. Karabaić izvijestio je vijećnike o provedenim pripremama- dogovorom sa ravnateljicom 
O.Š. Pećine i volonterima vezano za doček Djeda Božićnjaka. Nakon kraće rasprave vijećnici 
su utvrdili hodogram događanja i donijeli ; 
          

Zaključak: 

 Vijeće MO zaključilo je da se doček Djeda Božićnjaka za stariju grupu za koju će 
osmoškolci pripremiti prigodni program organizira u dvorani OŠ Pećine u srijedu 14. 
prosinca u 18 sati, a za mlađu grupu u dvorani MO u četvrtak u 17 sati. 

 Predsjednik i tajnica zaduženi su za nabavku poklon paketića, slastica i sl.  prema 
broju prijavljene djece i u okviru našeg financijskog plana predviđenog za ovu 
programsku aktivnost.  

 Tajnica je zadužena, da putem web stranice, plakata i sredstava javnog priopćavanja 
obavijesti građane Pećina – roditelje  o dočeku Djeda. 
                                                                                                     

AD 5 
       Predsjednik je izvijestio vijećnike o zaprimljenim zahtjevima građana i informacijama gradskih 
službi; 
5/1 – Kako raniji prijedlog VMO o prenamijeni sredstava prioriteta iz 2014./ 2015.g. ( Rijeka 
         promet) nije u cijelosti moguće realizirati, vijećnici su donijeli ; 
Zaključak: 
 

 Sredstva u iznosu od 28.790,00 Kn,  prenamijeniti će se dijelom za dovršetak radova 
na platou ispred MO – J.Polića Kamova 73 A : napraviti „kapu“ na saniranom zidu, 
pristupnu rampu za invalide do ulaza u prostor MO, te zamjenu 3-4 napukle ploče na 
prijelazu s nogostupa prema ulazu u MO. Mogućim preostalim sredstvima sanirati 
stepenište koje povezuju Ul. J.P.Kamovu i Šetalište XIII divizije prema plaži Sablićevo i 
dio nogostupa u Ul. Šetalište XIII divizije, nasuprot tenis igralištu – prema kbr 30. 
 
 

5/2 -  Od strane građana prijavljeno je više kvarova- neispravnih lampi javne rasvjete u Ul. 
Šetalište XIII divizije, pa smo obaviješteni da su radovi na otklanjanju kvara u tijeku. 
5/3  -    Ovlašteni predstavnik stanara zgrade J.P.Kamova 85  gđa. Bunicich, zatražila je orezivanje 
viška zelenila na okućnici zgrade, nakon čega je od strane nadležnih službi izvršen očevid i 
javljeno da će se orezivanje i uklanjanje zelenila s istočne strane zgrade obaviti tijekom zime. 
5/4 -    Gosp. Karabaić izvijestio je potom vijećnike o sastanku s predstavnikom grupe građana iz 
Ul. Pećine g. Marinom Maričićem, vezano za radove na Grčevu, odnosno šetnici na plažama,te 
naglasio da svi radovi završavaju nakon sanacije sabirnice, odnosno odvoda oborinskih i fekalnih 
voda produžetkom istog u more, dalje od obale. 
-U dogovoru s gosp. Maričićem Vijeće će pratiti sve radnje do okončanja radova, kako bi se 
iz mora i sa plaža, po završetku istih, uklonio sav preostali građevinski materijal. 
5/5- Predsjednik je obavijestio vijećnike da je vezano uz izvjesne nejasnoće oko 2 prioriteta ( 
dovršetak zida sa sjeverne strane O.Š. Pećine, i sigurnijeg izlaska na kolnik iz kuće kbr. 121 u Ul. 
Šetalište XIII divizije ) obavio sastanak i izvršio očevid na obje lokacije zajedno s predstavnikom 
Rijeka prometa, g. Leom Kurilićem, te ih ukratko informirao o tome i razjasnio postojeće 
nedoumice.  
 
AD 6 
 

Predsjednik je izvijestio vijećnike da je izrada Financijskog plana za 2017.g. u tijeku i da ćemo 
isti usvojiti na posljednjoj ovogodišnjoj sjednici u prosincu. Ova će sjednica ujedno biti i 
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svečana, jer ćemo kao i prethodnih godina na zajedničko druženje pozvati vijećnike iz 
prethodnog saziva Vijeća MO i oprostiti se od naše dugogodišnje tajnice gđe. Sonje Čuić – 
Pavlinić, koja s 1. siječnjem odlazi u mirovinu. 
      Kako se više nitko od vijećnika nije javio za raspravu,  se zahvalio vijećnicima na  odazivu i 
zaključio sjednicu. 

 
Sjednica je završila u 20:30 sati 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od četiri  (4) stranice. 
 
Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu: Predsjednik VMO Pećine: 

 
Sonja Čuić - Pavlinić Veljko Karabaić 

 
 


